
延命寺ルート
坂ノ市駅バス停

三好内科・循環器科医院前

丹生公民館

十文字屋酒店前

旧延命寺車庫前

蛭田

上久所公民館

野
間
南
入
口

伊在甲

野
間

西
入

口

誓
願
寺

下
ご
み
集

積
場
前

旧下久所バス停

石塔前

野
間

中
央

岡
公
民
館

栗熊 延命寺入口

野
間

公
民

館

マルショク坂ノ市店
路線図

運行系統図

ふれあい交通路線

バス路線



「ふれあい交通」運行時刻表 令和７年４月現在

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

ふれあい交通 路線バス ふれあい交通 路線バス

便名 ① ② 大分駅前６ 10:03 10:36 11:13 - 14:33 便名 ① ② 大分駅前６ 10:03 10:36 - 14:33

栗熊 8:41 9:57 中央通り⑥ 10:05 10:38 11:15 - 14:35 栗熊 8:41 9:57 中央通り⑥ 10:05 10:38 - 14:35

延命寺入口 8:43 9:59 ⼤分医療センターバス停 10:43 11:53 - 延命寺入口 8:43 9:59 ⼤分医療センターバス停 10:43 -

旧延命寺⾞庫前 8:44 10:00 坂ノ市駅バス停 10:58 11:24 12:08 - 15:22 旧延命寺⾞庫前 8:44 10:00 坂ノ市駅バス停 10:58 11:24 - 15:22

蛭田 8:45 10:01 蛭田 8:45 10:01

上久所公⺠館 8:46 10:02 路線バス 上久所公⺠館 8:46 10:02 路線バス

野間南入口 8:47 10:03 佐賀関バス停 10:10 - - 13:40 - 野間南入口 8:47 10:03 佐賀関バス停 10:10 - 13:40 -

伊在甲 8:48 10:04 坂ノ市駅バス停 10:39 - - 14:08 - 伊在甲 8:48 10:04 坂ノ市駅バス停 10:39 - 14:08 -

野間⻄⼊⼝ 8:49 10:05 野間⻄⼊⼝ 8:49 10:05

野間公⺠館 8:51 10:07 ふれあい交通 野間公⺠館 8:51 10:07 ふれあい交通

野間中央 8:52 10:08 便名 ① ② ③ ④ ⑤ 野間中央 8:52 10:08 便名 ① ② ③ ④

誓願寺下ごみ集積場前 8:53 10:09 坂ノ市駅バス停 11:08 11:33 12:20 14:25 15:26 誓願寺下ごみ集積場前 8:53 10:09 坂ノ市駅バス停 11:08 11:33 14:25 15:26

岡公⺠館 8:56 10:12 マルショク坂ノ市店 11:10 11:35 12:22 14:27 15:28 岡公⺠館 8:56 10:12 マルショク坂ノ市店 11:10 11:35 14:27 15:28

旧下久所バス停 8:59 10:15 十文字屋酒店前 11:16 11:41 12:28 14:33 15:34 旧下久所バス停 8:59 10:15 十文字屋酒店前 11:16 11:41 14:33 15:34

石塔前 9:00 10:16 丹⽣公⺠館 11:18 11:43 12:30 14:35 15:36 石塔前 9:00 10:16 丹⽣公⺠館 11:18 11:43 14:35 15:36

三好内科・循環器科医院前 9:01 10:17 三好内科・循環器科医院前 11:20 11:45 12:32 14:37 15:38 三好内科・循環器科医院前 9:01 10:17 三好内科・循環器科医院前 11:20 11:45 14:37 15:38

丹⽣公⺠館 9:03 10:19 石塔前 11:21 11:46 12:33 14:38 15:39 丹⽣公⺠館 9:03 10:19 石塔前 11:21 11:46 14:38 15:39

十文字屋酒店前 9:05 10:21 旧下久所バス停 11:22 11:47 12:34 14:39 15:40 十文字屋酒店前 9:05 10:21 旧下久所バス停 11:22 11:47 14:39 15:40

マルショク坂ノ市店 9:11 10:27 岡公⺠館 11:25 11:50 12:37 14:42 15:43 マルショク坂ノ市店 9:11 10:27 岡公⺠館 11:25 11:50 14:42 15:43

坂ノ市駅バス停 9:13 10:29 誓願寺下ごみ集積場前 11:28 11:53 12:40 14:45 15:46 坂ノ市駅バス停 9:13 10:29 誓願寺下ごみ集積場前 11:28 11:53 14:45 15:46

野間中央 11:29 11:54 12:41 14:46 15:47 野間中央 11:29 11:54 14:46 15:47

路線バス 野間公⺠館 11:30 11:55 12:42 14:47 15:48 路線バス 野間公⺠館 11:30 11:55 14:47 15:48

坂ノ市駅バス停 9:23 10:39 野間⻄⼊⼝ 11:32 11:57 12:44 14:49 15:50 坂ノ市駅バス停 9:23 10:39 野間⻄⼊⼝ 11:32 11:57 14:49 15:50

⼤分医療センターバス停 伊在甲 11:33 11:58 12:45 14:50 15:51 ⼤分医療センターバス停 伊在甲 11:33 11:58 14:50 15:51

中央通り④ 10:11 11:26 野間南入口 11:34 11:59 12:46 14:51 15:52 中央通り④ 10:11 11:26 野間南入口 11:34 11:59 14:51 15:52

大分駅前 10:12 11:27 上久所公⺠館 11:35 12:00 12:47 14:52 15:53 大分駅前 10:12 11:27 上久所公⺠館 11:35 12:00 14:52 15:53

蛭田 11:36 12:01 12:48 14:53 15:54 蛭田 11:36 12:01 14:53 15:54

路線バス 旧延命寺⾞庫前 11:37 12:02 12:49 14:54 15:55 路線バス 旧延命寺⾞庫前 11:37 12:02 14:54 15:55

坂ノ市駅バス停 - 10:58 延命寺入口 11:38 12:03 12:50 14:55 15:56 坂ノ市駅バス停 - 10:58 延命寺入口 11:38 12:03 14:55 15:56

佐賀関バス停 - 11:31 栗熊 11:40 12:05 12:52 14:57 15:58 佐賀関バス停 - 11:31 栗熊 11:40 12:05 14:57 15:58

火曜日・金曜日運行便 水曜日運行便延命寺ルート

 


